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teljeskörû biztosítási ügyintézés

Karosszéria javítás,
fényezés,

A N KUTÓ- AGY FT.
1165 Újszász u. 43.

Tel: 403-7852, 402-0251

minden típusú személygépkocsi
és tehergépkocsi szélvédőjének javítása

1162 Bp., Rákosi út 233. Tel.: 30/866-1236

AUTÓÜVEGEZÉS

GYORSSZERVIZ

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K: 13-18, Sz, Cs: 14-18, Szo: 9-12,30

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

Jókedvű világsztárok, ideális 
környezet és jóindulatú időjárás. 
Talán így lehetne a legegysze-
rűbben összefoglalni azt a tenisz-
eseményt, melynek május 19-23. 
között a Mátyásföldi Lawn Tennis 
Club adott otthont. A Senior Női 
Klubcsapatok Európa-bajnok-
ságán ugyanis olyan híressé-
gek vettek részt, mint a francia 
Lagardere Paris Racing színe-
iben teniszező egykori egyéni 
és páros Roland Garros-győz-
tes, párosban Wimblendonban 
is nyerő Dürr Francoise, a 
Wimlendonban egyéniben elő-
döntőt játszó Benedetti Gail, 
vagy az MLTC gárdáját erősítő 
egykori csehszlovák világsztár, 
Pinterova Marie, aki aktív pálya-
futása során nyert már Virginia 
Slims Championshipset, illetve 
Japán Opent is. Ő mellesleg nem 
véletlenül erősíti a mátyásföldi te-
niszcsapatot, a férje ugyanis az a 
Pintér András, aki nagy szerepet 
vállalt a patinás klub rendszervál-
tás utáni újraélesztésében, és aki 
nyolc évig elnökként is irányította 
az MLTC-t. 

Ők voltak tehát a főszereplők, 
a verseny helyszínét pedig az 
MLTC tavaly felújított létesítmé-
nye biztosította – amire az jogo-
sította fel a mátyásföldi klubot, 
hogy a női csapata megnyerte 
a tavalyi Klubcsapatok Európa-

sejteni lehetett. A bombaerős 
franciák ugyanis játszmaveszte-
ség nélkül teniszeztek, így pén-
teken ők találkoztak az MLTC-
vel. Azzal a csapattal, amelyik 
a döntőre jelentősen meggyen-
gült, hisz az első számú egyes 
játékosa, Károlyi Marianne egy 
családi tragédia miatt kényte-
len volt Svédországba utazni. A 
döntőben vele sem sok esélye 
lett volna az MLTC-nek, a fran-
cia csapat annyira erősnek bizo-
nyult. A 3-0-s siker azt jelentette, 
hogy a 2008-as Senior Női Klub-
csapatok Európa-bajnokságát 
hibátlan teljesítménnyel a francia 
Lagardere Paris Racing nyerte 
megelőzve az MLTC-t és az an-
gol Bridgewater gárdáját. 

A győzteseknek és a helye-
zetteknek az elismerést Kovács 
Péter kerületi polgármester ad-
ta át, aki a feleségével a döntőt 
is megtekintette, és a gyönyörű 
labdameneteket látva többször 
is elégedettségének adott han-
got. Sajnos, szinte biztosra ve-
hető, hogy 2009-ben Franciaor-
szágban rendezik majd meg ezt 
a rangos versenyt, és azt is sej-
teni lehet, hogy ennek költségeit 
a kertvárosi teniszklub nem fog-
ja tudni felvállalni, így egyelőre 
megjósolni sem lehet, mikor lát-
hat a kerület sportszerető közön-
sége (és polgármestere) hasonló 
hírességeket a Kertvárosban. (S)

Teniszvarázs az Erzsébetligetben

Pintér András és Kovács Péter a győztes franciákat jutalmazza

A döntőben a párosok találkozója után

bajnokságát, és a verseny sza-
bályai szerint a mindenkori győz-
tesnek jogában áll a következő 
versenyt megrendezni. Márpe-
dig, ha egy egyesület ilyen szép 
létesítménnyel rendelkezik, vétek 
lett volna nem idehozni ezt a ran-
gos versenyt. Erről egyébként a 
versenybe benevezett svéd, an-
gol, holland, spanyol, francia és 
német klubok versenyzői, edzői 
is hasonlóképpen vélekedtek. A 

külföldi teniszezők egytől egyig 
elismeréssel szóltak a kertvárosi 
rendezésről. A bevezetőben ki-
emeltük még az időjárást. Nem 
véletlenül, hisz a tenisz szabad-
téri sport, melynek varázsát egy 
hideg, esős idő egy szempillan-
tás alatt szétrombolhatja. A szer-
vezőknek azonban nagy szeren-
cséje volt, a május 19-23-i héten 
mindössze egyetlen alkalommal 
esett az eső: éppen azon a ked-
di napon, amikor egyébként is 
szünnapot tartottak volna. 

És akkor térjünk rá a verseny-
re. A Nemzetközi Tenisz Szövet-
ség szabályai szerint öt csapat 
felett már nem lehet körmérkőzé-
seket rendezni, ezért a szervezők 
két csoportba, egy négyfős és 
egy háromfősbe sorolták a hét 
klubcsapatot. A Fortuna jóvoltá-
ból az MLTC a hármasba került. A 
Pinterova Marie, Károlyi Marianne 
és Ambrus Szell Erzsébet alkotta 
trió előbb nagy csatában 2-1-re 
verte a svédeket (a csapatok két 
egyest és egy párost játszottak), 
majd 3-0-ra a hollandokat, így a 
gárda egy napot pihenve figyel-
hette, hogy a másik ágról ki lesz 
majd a döntőbeli ellenfele. Nos, 
ezt már az első napot követően 

Balról Campling Carol, jobbra 
a Roland Garros-győztes Dürr 
Francoise

„Kedves Szülőtársak! Ma 
(2008. május 28-án) megtörtént 
az igazgatóválasztás. Sajnos 
abszolút politikai döntés szüle-
tett, melynek értelmében a jövő 
tanévtől nagy valószínűséggel 
Kovácsné Géczy Beatrix fogja ve-
zetni Iskolánkat. Az önkormányza-
ti testület 15 igen – 8 nem arány-
ban egy olyan embert helyezett 
az iskola élére, akinek nincsen ál-
talános iskolai vezetői tapasztala-
ta, nem kerületi lakos, nem ismeri 
Iskolánkat sem. Ez a döntés hosz-
szas tárgyalások után annak elle-
nére született meg, hogy a másik 
jelöltet – Gurubi Judit jelenlegi 
igazgató helyettest – a diákok, a 
tantestület, az iskolai alkalmazot-
tak és az Önkormányzat Oktatási 
Bizottsága is egyöntetűen támo-
gatta. A képviselőknek és a pol-
gármesternek feltett kérdéseink-
re nem kaptunk korrekt választ, 
csak magukat is meghazudtoló, 
ellentmondó mellébeszélést. Az 
ülés zárt volt, ezért pontos rész-
leteket (még) nem tudunk. Sajnos 
a döntés véglegesnek tűnik, jogi 
lépésekre kevés lehetőségünk 
van, azonban szeretnénk az ügyet 
nyilvános fórumokon tovább foly-
tatni. Kérem, akinek van újságíró 
ismerőse, tévés barátja, vegyen 
részt ebben, ne hagyjuk, hogy 
tönkretegyék az iskolát, eddigi 
eredményeinket, gyermekeink 
jövőjét. Ha mi szülők, és a tan-
testület is egy emberként lépünk 
fel, megmutathatjuk az erőnket” 
– olvasható abban a levélben, 
melyet a Sashalmi Tanoda egyik 
szülője fogalmazott. A felettébb 
furcsa és kusza ügy hátterében 
az áll, hogy Olgyai Andrásnénak, 
a Tanoda jelenlegi igazgatójá-
nak nyáron lejár a mandátuma. 
Az iskola vezetőjének még egy 
éve volt hátra a nyugdíjáig, ezért 
kérvényezte, hogy egy évig, mint 
megbízott igazgató irányíthassa 
a Tanoda munkáját. Az önkor-
mányzat azonban úgy döntött, 
hogy a megüresedő igazgatói 
posztra pályázatot ír ki. 

A Tanoda vezetése iránt szo-
katlanul nagy volt az érdeklődés 
(az ugyancsak megpályáztatott 
Móra Ferenc és Batthyány Ilo-
na Általános Iskolák igazgatói 
posztjára mindössze egy, illetve 
két jelentkező volt). A négy jelent-
kező között volt az iskola jelenle-
gi igazgatóhelyettese, Cs. Gurubi 
Judit, valamint három külsős je-
lentkező, Kovácsné Géczy Beat-
rix, Horváth Gyula és Papp Viktor. 
Az iskola tantestülete, és a szülők 
közössége az ilyenkor szokásos 
módon a „hazai” indulót támo-
gatta, és az igazgatóhelyettes 
az Oktatási Bizottságban is meg-
kapta a szükséges mennyiségű 

Viharos igazgatóválasztás Sashalmon

szavazatot. A helyzet kísértetie-
sen hasonlított az egy évvel ko-
rábbi esetre, amikor a képviselők 
a Szent-Györgyi Albert Általános 
Iskola tantestületének, illetve a 
szülői munkaközösségének és 
az Oktatási Bizottság véleményé-
vel ellentétes döntést hoztak, és 
egy olyan személyt választottak 
meg igazgatónak, akit a leendő 
kollégái egyáltalán nem támogat-
tak. Akkor a testület által megvá-
lasztott vezető még az ülésen 
bejelentette, hogy nem fogadja 
el a képviselők döntését. Párhu-
zamosan ugyanis két helyre is 
pályázott, s mivel Dunakeszin la-
kott, a fóti pályázatát (ott is meg-
választották igazgatónak) jobban 
akceptálta.

A Sashalmi Tanoda szülői kö-
zössége olyan információhoz 
jutott, hogy az önkormányzat is-
mételten más véleményen van, 
mint a tantestület, a szülők és az 
Oktatási Bizottság. Ezért jelölt-
jük támogatottságát bizonyítan-
dó aláírásokat gyűjtöttek, majd 
a több mint 200 szignóval és a 
jelöltekről készített írásos véle-
ményükkel felkeresték a körze-
ti képviselőjüket, dr. Környeiné 
Rátz Katalint, illetve Kovács Pé-
ter polgármestert és dr. Csomor 
Ervin alpolgármestert, és mind-
nyájuknak elmondták, hogy mi-
ért látnák szívesebben Olgyainé 
helyén Cs. Gurubi Juditot, mint a 
másik három jelölt bármelyikét. 

A képviselő-testület a május 
28-i ülésen tárgyalta az intéz-
ményvezetői pályázatokat. Köz-
tük a Sashalmi Tanodáét is. Mivel 
személyi kérdésben kellett dön-
teniük a képviselőknek, zárt ülés 
keretében történt a jelöltek meg-
hallgatása. A zárt ülésre pedig a 
nyílt ülés végén került sor. Idő-
közben a Sashalmi Tanoda szülői 
közössége egy általuk fontosnak 
tartott demonstrációhoz terület-
foglalási engedélyt kért és ka-
pott a rendőrségtől. Az engedély 
május 28-án 13 és 18 óra közötti 

időre szólt, és a szülők, pedagó-
gusok számára azt tette lehető-
vé, hogy a Havashalom utcában, 
a Házasságkötő terem és a Pol-
gármesteri Hivatal főbejárata kö-
zötti járdaszakaszon rendbontás 
nélkül demonstráljanak. 13 óra-
kor körülbelül 30-35 ember gyűlt 
össze, majd a nagy meleg, illetve 
a személyes dolgaik miatt sokan 
eltávoztak. A legelszántabb szü-
lők azonban kitartottak. Időköz-
ben a Tanoda nevelő-testülete 
is megjelent a helyszínen. Ők a 
szülőktől kissé elkülönülten, a 
Házasságkötő terem előterében 
várakoztak. 18 órakor az enge-
dély lejártával a szülők leszedték 
a plakátokat, és az utcán, illetve 
az előtérben várták tovább a tes-
tület döntését. 

Sokáig kellett várniuk, hisz a 
képviselők csak 22 óra után tár-
gyalták az ügyet. Végül 23 óra 
környékén született meg a döntés. 
A képviselő-testület 8 szavazat 
ellenében 15 igennel Kovácsné 
Géczy Beatrix pályázatát fogad-
ta el. A szülők természetesen 
nehezen fogadták ezt a döntést, 
többen hangot is adtak indulata-
iknak. S hogy ebbe a döntésbe 
nem nyugodtak bele, azt jól bizo-
nyítja az a levél, amelyből cikkünk 
elején magunk is idéztünk. A hely-
zet tehát a következő Olgyainé 
még maradhatna egy évig, ám 
őt valószínűleg nem szereti az 
önkormányzat. Helyére az a Cs. 
Gurubi Judit kerülhetett volna, akit 
sokan szeretnek, csak éppen a 
döntéshozók nem eléggé. A meg-
üresedett helyre egy olyan külsős 
személy került, aki viszont három 
találkozás után elnyerte az önkor-
mányzat szimpátiáját, ám egy-
előre sem a leendő kollégái, sem 
pedig a szülők körében nem élvez 
túl nagy támogatottságot. Ez az-
tán a patthelyzet, melynek megol-
dására nem sok ideje maradt a fe-
leknek. A nyár ugyanis általában 
gyorsan elszalad, és máris itt van 
a 2008/2009-es tanév. (S)

XIII. DUNA KARNEVÁL
NEMZETKÖZI MULTIKULTURÁLIS FESZTIVÁL

2008. június 14-22.
A Duna Karnevál színpompás programsorozat a néptánc és a nép-

zene, a világ- és kortárs tánc, a fúvós- és világzene ötvözetével, a fel-
lépő országok sokszínű kultúrájával„. A kultúrák közötti párbeszéd 
európai éve 2008” programjaihoz is csatlakozik. A külföldi vendégek 
között egyaránt megtalálhatók a határon túli magyar hivatásos és ha-
gyományőrző, valamint Európából és a tengerentúlról érkezett társu-
latok is. Kiemelt szerepet kapnak a Visegrádi Országok hagyománya-
it közösen bemutató együttesek. 

Az idei évben 11 külföldi együttes 275 művésze érkezik a Duna Kar-
neválra. A bolgár Trákia Állami Népi Együttes, az Egyiptomból és Kíná-
ból érkező társulatok műsora valódi kuriózumnak ígérkezik a Karnevál 
programjában. Helyszínek: Vörösmarty tér, Margitszigeti Szabadtéri 
Színpad, Hídünnep, Mátyásföld (Bp., XVI., Erzsébetligeti Színház, Bé-
kásmegyeri Közösségi Ház, Győr, Budakalász, Üröm. A programok a 
margitszigeti gálaest kivételével ingyenesen látogathatók.

2008. június 16-án, hétfőn 18 órakor a XIII. Duna Karnevál prog-
ramja  az Erzsébetligeti Színházban (1165 Bp. Hunyadvár u. 43/b. 
Tel: 401-3060): Nemzetközi Táncgála. 18.00 óra: Kína, Kunming – 
Yunnan Maple Táncegyüttes; 18.15 óra: Egyiptom, Kairó – EAYA Tánc-
együttes; 18.25 óra: Bulgária, Plovdiv – Trákia Állami Népi Együttes; 
18.40 óra: Kína, Kunming – Yunnan Maple Táncegyüttes; 18.55 óra: 
Egyiptom, Kairó – EAYA Táncegyüttes; 19.10 óra: Olaszország, Paler-
mo – Cordella Táncegyüttes; 19.40 óra: Bulgária, Plovdiv – Trákia Ál-
lami Népi Együttes. Az előadás után kb. 20.10 órai kezdettel táncház 
a vendég együttesek vezetésével, a közönség bevonásával a színpad 
előtt. A részvétel díjtalan!

A Duna Karnevál az Euro-Mediterrán partnerség „1001 Actions for 
Dialogue” kampányának hivatalos résztvevője. A Duna Karnevál ren-
dezője a Duna Művészeti Társaság, igazgatója Mucsi János. www.
dunaart.com

!
SPORT- ÉS TÁNCTÁBOR 

A BALATONNÁL
Korlátozott számban fogad még 
jelentkezőket Fodor Tamás 
sportoktató egyetemi hallgató 
és Ferenci Eszter táncoktató és 
táncművész Sport- és tánctábo-
ra a július 20-25. közötti turnusra. 
A tábor helyszíne a Zánkai Gyer-
mek és Ifjusági Centrum, ahol a 
tábori foglalkozásokon túl úszás-
ra, strandolásra is lehetőség nyí-
lik, szakképzett felügyelet mellett. 
A sportfoglalkozások körében 
(oktatással egybekötve) sport-
játékokra (foci, röplabda, kosár-
labda), sportversenyekre, kiseb-
beknek mozgásfejlesztő labdás 
ügyességi járékokra kerül sor, 
lesz kirándulás, lányoknak min-
den nap táncoktatás – jazzbalett 
alapok és koreográfia tanulás (a 
résztvevők igénye szerint módo-
sítható). A részvételi díj 35 ezer 
forint, amely magában foglalja 
az utazási és szállásköltségeket, 
valamint a teljes étkezést (6 nap, 
5 éjszaka). Jelentkezés és infor-
máció: 06-70-612-9516, www.
orokmozgok.mlap.hu (A rendel-
kezésre álló férőhelyeket a jelent-
kezés sorrendjében töltik be.)

Ökumenikus Városmisszió
Kedves hagyomány a XVI. kerületben, hogy élő és színes egyhá-

zi programok egészítik ki lelki szinten az evilági létet. Az egyik ilyen 
eseményre május-június fordulóján került sor a XVI. kerületi Polgár-
mesteri Hivatal előtti területen, ahol a felállított nagyszínpadon kívül 
a parkban elhelyezett sátrakban is várták a látogatókat az egyházi 
élettel kapcsolatban álló szervezetek képviselői.

A kánikulába hajló hétvége nem igazán kedvezett a rendezvény-
nek, ennek ellenére folyamatosan voltak nézők, igaz, a legmelegebb 
időszakban kevesen vállalkoztak az üldögélésre a tűző napon. Han-
gulatos színfolt volt a gitárzenekarok fesztiválja, s meg kell vallani, 
hogy a többségében fiatalokból álló együttesek igen dallamos zene
kíséretében kiáltották világgá az örök Isten dicsőítését.

Szombat estére zsúfolásig megtelt a nézőtér, amikor Dr. Papp La-
jos szívsebész hihetetlenül érdekes előadására került sor – valóban 
elgondolkodtató, hogy amikor egy szívműtét alkalmával kés alatt van 
a szív, a keringés áll, a test és az agy 3-4 fokra le van hűtve, s nincs 
abban a testben semmilyen életjelenség, akkor vajon hol van a lélek, 
hol van az ember...

Másnap egyéb egyházi eseményre is sor került: délután avatta fel 
Győri Gábor esperes a rákosszentmihályi evangélikusok új létesítmé-
nyét, az Elcsendesedés Házát a Zombori utcában. Ezután ökumeni-
kus istentiszteletre került sor a Városmisszió részeként, s a részvevő-
ket az sem zavarta, hogy időközben rákezdte a zápor – a sátrak alá 
húzódva zavartalanul folytatódott és fejeződött be a rendezvény. (F)


